
2021 年 春

新作発表会のご案内

日時　　 ４月   6 日（火）　午前 9時～午後６時 30分
　　　　　　  7 日（水）　午前 9時～午後５時 30分
場所　　 フクラシア会議室浜松町　東京都港区浜松町 1-22-5 
               KDX浜松町センタービル6階（旧住友生命浜松町ビル） C 会議室
　　　　　　　ＪＲ浜松町駅より徒歩１分・都営地下鉄大門駅より徒歩１分

謹啓　向春の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび弊社東京支店は、下記会場におきまして新作発表会を開催する運びとなりました。
お忙しい折に大変恐縮ではございますが、この機会に是非、当社自慢の商品の数々を
ご覧いただけますよう、ご来場をお待ち申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

※ 会場施設には駐車場がございませんので、車でお越しの際は付近のコインパーキングなどをご利用ください。

ゆりかもめ

ＷＯＦ会場

浜
松
町
駅

首
都
高
速
道
都
心
環
状
線

竹
芝
駅

大門駅

●  産業貿易センター

●  汐留ビル

旧芝離宮恩賜庭園

フクラシア会議室
浜松町センタービル 6階

GoogleMap案内

東京都の新型ウイルス感染防止条項に則り、会場の感染対策を万全に行います。ご安心のうえお越しください。

「バネリーナ」「バネリーノ」
「S.T. デュポン」「ミラ・ショーン」
「マッキントッシュフィロソフィー」「ラグナムーン」
「クラフトホリック」「コンバース」
「a.v.v」「ロイヤルカップ」等
　　

会場限定！新型クラフトホリックをご購入の方に
 マスコットキーホルダーをプレゼント！

新作展示

『BA×鯖江』�コーナー�特設デモ展示

特集
BO新作
跳上登場！


